



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	919 359 323
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MANOV HOLDING AS
Forretningsadresse:	Lille Stranden 8 0252 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Stefan Manov
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	13.02.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.03.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	8 450 000	255 000
Annen driftsinntekt		140 000	
Sum inntekter		8 590 000	255 000
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	455 894	87 875
Sum kostnader		455 894	87 875
Driftsresultat		8 134 106	167 125
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		228 958	21
Sum finansinntekter		228 958	21
Annen rentekostnad		923 505	165 591
Sum finanskostnader		923 505	165 591
Netto finans		-694 547	-165 570
Ordinært resultat før skattekostnad		7 439 559	1 555
Skattekostnad	4	1 625 389	
Ordinært resultat etter skattekostnad	4	5 814 170	1 555
Årsresultat		5 814 170	1 555
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital	10	-5 814 170	-1 555
Sum overføringer og disponeringer		-5 814 170	-1 555



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	24 089 454	
Sum varige driftsmidler		24 089 454	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	8 516 630	791 094
Lån til foretak i samme konsern	7	7 900 000	12 637 950
Andre fordringer	7	5 128 460	350 000
Sum finansielle anleggsmidler		21 545 090	13 779 044
Sum anleggsmidler		45 634 544	13 779 044
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		4 450 000	240 000
Krav på innbetaling av selskapskapital	7	228 958	
Sum fordringer		4 678 958	240 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	1 241 285	26 262
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 241 285	26 262
Sum omløpsmidler		5 920 243	266 262
SUM EIENDELER		51 554 787	14 045 306

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	40 000	40 000
Sum innskutt egenkapital		40 000	40 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	5 927 644	113 474
Sum opptjent egenkapital		5 927 644	113 474
Sum egenkapital		5 967 644	153 474
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	4 845 000	5 100 000
Øvrig langsiktig gjeld	7	29 428 460	5 128 460
Sum annen langsiktig gjeld		34 273 460	10 228 460
Sum langsiktig gjeld		34 273 460	10 228 460
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		294 813	1 635
Betalbar skatt	4	1 625 389	
Skyldige offentlige avgifter		1 774 625	
Annen kortsiktig gjeld	7	7 618 856	3 661 737
Sum kortsiktig gjeld		11 313 683	3 663 372
Sum gjeld		45 587 143	13 891 832
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 554 787	14 045 306



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	343 169 767	
Annen driftsinntekt		2 112 841	
Sum inntekter		345 282 608	
Kostnader			
Varekostnad		298 928 327	
Lønnskostnad	2	5 119 394	
Avskrivning	3, 4	1 526 032	
Annen driftskostnad	5	10 571 780	
Sum kostnader		316 145 533	
Driftsresultat		29 137 075	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		564 040	
Sum finansinntekter		564 040	
Annen rentekostnad		4 479 048	
Sum finanskostnader		4 479 048	
Netto finans		-3 915 008	
Ordinært resultat før skattekostnad		25 222 067	0
Skattekostnad	6	5 105 724	
Ordinært resultat etter skattekostnad		20 116 343	0
Årsresultat		20 116 343	0
Minoritetsinteresser		743 739	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		19 372 604	
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital	7	19 372 604	
Sum overføringer og disponeringer		19 372 604	



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.	3	501 051	1 827 917
Goodwill	3	64 502	
Sum immaterielle eiendeler		565 553	1 827 917
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	53 069 512	29 411 329
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	4	185 468	199 902
Sum varige driftsmidler		53 254 980	29 611 231
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		5 248 460	350 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 248 460	350 000
Sum anleggsmidler		59 068 993	31 789 148
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	54 044 548	47 848 863
Andre fordringer		138 487	34 324
Sum fordringer		54 183 035	47 883 187
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	17 134 811	2 187 648
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 134 811	2 187 648
Sum omløpsmidler		71 317 846	50 070 835
SUM EIENDELER		130 386 839	81 859 983

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	40 000	40 000
Sum innskutt egenkapital		40 000	40 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	15 549 283	2 022 797
Minoritetsinteresser	7	1 063 736	2 131 966
Sum opptjent egenkapital		16 613 019	4 154 763
Sum egenkapital		16 653 019	4 194 763
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	18 945 000	16 653 750
Øvrig langsiktig gjeld		37 389 130	12 856 920
Sum annen langsiktig gjeld		56 334 130	29 510 670
Sum langsiktig gjeld		56 334 130	29 510 670
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		965 751	3 300 251
Betalbar skatt	6	5 131 221	147 155
Skyldige offentlige avgifter		3 434 698	668 089
Annen kortsiktig gjeld		47 868 020	44 039 055
Sum kortsiktig gjeld		57 399 690	48 154 550
Sum gjeld		113 733 820	77 665 220
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		130 386 839	81 859 983



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 307207

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 359 323
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MANOV HOLDING AS
Forretningsadresse: Lille Stranden 8
0252 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stefan Manov
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.02.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.02.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 919 359 323
MANOV HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	8 450 000	255 000
Annen driftsinntekt		140 000	
Sum inntekter		8 590 000	255 000
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	455 894	87 875
Sum kostnader		455 894	87 875
Driftsresultat		8 134 106	167 125
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		228 958	21
Sum finansinntekter		228 958	21
Annen rentekostnad		923 505	165 591
Sum finanskostnader		923 505	165 591
Netto finans		-694 547	-165 570
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	4	1 625 389	
Ordinært resultat etter skattekostnad	4	5 814 170	1 555
Årsresultat		5 814 170	1 555
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital	10	-5 814 170	-1 555
Sum overføringer og disponeringer		-5 814 170	-1 555



Organisasjonsnr: 919 359 323
MANOV HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			
	5	24 089 454	
Sum varige driftsmidler		24 089 454	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap			
	6	8 516 630	791 094
Lån til foretak i samme konsern			
	7	7 900 000	12 637 950
Andre fordringer			
	7	5 128 460	350 000
Sum finansielle anleggsmidler		21 545 090	13 779 044
Sum anleggsmidler		45 634 544	13 779 044
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			
		4 450 000	240 000
Krav på innbetaling av selskapskapital			
	7	228 958	
Sum fordringer		4 678 958	240 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
	8	1 241 285	26 262
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 241 285	26 262
Sum omløpsmidler		5 920 243	266 262
SUM EIENDELER		51 554 787	14 045 306
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital			
	9, 10	40 000	40 000
Sum innskutt egenkapital		40 000	40 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	5 927 644	113 474
Sum opptjent egenkapital		5 927 644	113 474
Sum egenkapital		5 967 644	153 474
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	4 845 000	5 100 000
Øvrig langsiktig gjeld	7	29 428 460	5 128 460
Sum annen langsiktig gjeld		34 273 460	10 228 460
Sum langsiktig gjeld		34 273 460	10 228 460
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		294 813	1 635
Betalbar skatt	4	1 625 389	
Skyldige offentlige avgifter		1 774 625	
Annen kortsiktig gjeld	7	7 618 856	3 661 737
Sum kortsiktig gjeld		11 313 683	3 663 372
Sum gjeld		45 587 143	13 891 832
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 554 787	14 045 306



Organisasjonsnr: 919 359 323
MANOV HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	343 169 767	
Annen driftsinntekt		2 112 841	
Sum inntekter		345 282 608	
Kostnader			
Varekostnad		298 928 327	
Lønnskostnad	2	5 119 394	
Avskrivning	3, 4	1 526 032	
Annen driftskostnad	5	10 571 780	
Sum kostnader		316 145 533	
Driftsresultat		29 137 075	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		564 040	
Sum finansinntekter		564 040	
Annen rentekostnad		4 479 048	
Sum finanskostnader		4 479 048	
Netto finans		-3 915 008	
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	6	5 105 724	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		20 116 343	0
Årsresultat		20 116 343	0
Minoritetsinteresser		743 739	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		19 372 604	
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital	7	19 372 604	
Sum overføringer og disponeringer		19 372 604	



Organisasjonsnr: 919 359 323
MANOV HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.	3	501 051	1 827 917
Goodwill	3	64 502	
Sum immaterielle eiendeler		565 553	1 827 917
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	53 069 512	29 411 329
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	4	185 468	199 902
Sum varige driftsmidler		53 254 980	29 611 231
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		5 248 460	350 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 248 460	350 000
Sum anleggsmidler		59 068 993	31 789 148
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	54 044 548	47 848 863
Andre fordringer		138 487	34 324
Sum fordringer		54 183 035	47 883 187
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	17 134 811	2 187 648
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 134 811	2 187 648
Sum omløpsmidler		71 317 846	50 070 835
SUM EIENDELER		130 386 839	81 859 983
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	40 000	40 000
Sum innskutt egenkapital		40 000	40 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	15 549 283	2 022 797
Minoritetsinteresser	7	1 063 736	2 131 966
Sum opptjent egenkapital		16 613 019	4 154 763
Sum egenkapital		16 653 019	4 194 763
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	12	18 945 000	16 653 750
Øvrig langsiktig gjeld		37 389 130	12 856 920
Sum annen langsiktig gjeld		56 334 130	29 510 670
Sum langsiktig gjeld		56 334 130	29 510 670
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		965 751	3 300 251
Betalbar skatt	6	5 131 221	147 155
Skyldige offentlige avgifter		3 434 698	668 089
Annen kortsiktig gjeld		47 868 020	44 039 055
Sum kortsiktig gjeld		57 399 690	48 154 550
Sum gjeld		113 733 820	77 665 220
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		130 386 839	81 859 983



Organisasjonsnr: 919 359 323
MANOV HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Datterselskap/tilknyttet selskap
Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere. Skatter Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke i hht reglene for små foretak. Kontantstrømpoppstilling Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note



9

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	40000.00	1.00	40000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Stefan Manov	40000.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	40000.00	100.00%	

Note

3

Lønn og ytelser

Det er ingen ansatte eller lønnskostnader i selskapet for 2022

Note

3

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

3

Ytelser til andre ledende personer

Note

3

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7500.00	6563.00

<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6875.00	3875.00

<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	14375.00	10438.00

Note



3

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note
3

Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Ingen ansatte i 2022

Note
3

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note
6

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
NordlysEnergi AS	98.11%		17992355.00	13933507.00
Daam AS	50.00%		1447000.00	684000.00
Manov Industry AS	100.00%		-352000.00	-362000.00
Manov Designa AS	100.00%		49000.00	63000.00

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Manov Holding AS	Bogstadveien 27 B, 0355 OSLO

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf. undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Organisasjonsnr: 919 359 323
MANOV HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven
Konsolideringsprinsipper Konsernregnskapet omfatter morselskapet
Manov Holding AS og selskaper hvor morselskapet har bestemmende
innflytelse: Selskap Eierandel Nordlysenergi AS 98 % Daam AS 50 %
Manov Industry AS 100 % Manov Design AS 100 % Konsernregnskapet
viser disse enhetene som en felles økonomisk enhet. Konserninterne
poster som aksjer i datterselskaper, konserninterne fordringer og
gjeld, samt øvrige transaksjoner mellom konsernselskapene er
eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede
prinsipper ved at datterselskapene følger de samme prinsipper som
morselskapet. Tilknyttede selskaper er vurdert etter
egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Salgsinntekter
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.
Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering
og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld
omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre
poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til
betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er
eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld
som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.
Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig
verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på
etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til
anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig
avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved
verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld
med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på
etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre
fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for
avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag
av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg
gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for
å dekke antatt tap. Varige driftsmidler Varige driftsmidler
balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har
antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr
15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende
under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer
tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med
driftsmidlet. Datterselskap/tilknyttet selskap Datterselskapet og
tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i
selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost
for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er
foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes
årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses
nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når
grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte er
inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet
selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved
utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet
representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert
kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen. Goodwill
Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskaper.



Goodwill avskrives over forventet levetid. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 23% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre likvide plasseringer som umiddelbart og uten kursrisiko kan konverteres til kontanter.

Note

11

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	40000.00	1.00	40000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Stefan Manov	40000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	40000.00	100.00%	

Note

2

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4201683.00	5740168.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	612551.00	810619.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	127719.00	
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	177441.00	265973.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5119394.00	6816760.00

Note

2

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	433440.00		

Note



2

Ytelser til andre ledende personer

Note

5

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	148000.00	27075.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17500.00	22862.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	165500.00	49937.00

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

6.00

Note

2

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:
Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Deler av konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Note

2

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei
Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Manov Holding AS	Bogstadveien 27 B, 0355 OSLO



Til generalforsamlingen i Manov Holding AS

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning 2022 – Manov Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Manov Holding AS driver med handel og investering innen aksjer og eiendom, samt konsulentvirksomhet og markedsvurdering. Selskapet fungerer også som et holdingselskap, hvor fire selskapene inngår i konsertvirksomhet, Manov Designa AS, NordlysEnergi AS, Manov Industry AS og DAAM AS. Manov Design AS driver er et entreprenørselskap som driver med renovering, restaurering og vedlikehold, NordlysEnergi AS driver med handel med elektrisitet til forbrukere i det private og bedriftsmarkedet, Manov Industry AS er et investeringselskap innen fast eiendom, aksjer, fond med videre, mens DAAM AS driver med også inne fast eiendom, investeringer med videre.

Selskapets og konsernets virksomhet foregår i Oslo i Norge. Hovedkontoret ligger i Oslo.

Markedet for Manov Holding AS og for konsernet for øvrig har vært preget av mye uforutsigbarhet. Aksjemarkedet og eiendomsmarkedet svinger ekstremt og det gjør det utfordrende og planlegge strategi. Videre er det for NordlysEnergi et krevende marked der kraftprisen svinger ekstremt noe som gjør det utfordrende å planlegge strategi. Selskapet gjør løpende vurdering av markedet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Salgsinntektene i Manov Holding økte fra NOK 255 000 i fjor til NOK 8 450 000 i 2022. Årsresultatet ble kr 5 814 170 i 2022 sammenlignet med kr 1 554 i 2021. Økningen skyldes mer aktivitet i selskapet og relativt lave kostander.

Konsernregnskapet i Manov Holding AS viser salgsinntekter på NOK 343 169 767 og andre driftsinntekter på NOK 2 112 841. Dette er første gang konsernet er pliktig å utarbeide konsernregnskap og sammenligningstallene for resultatregnskapet er derfor ikke utarbeidet.

De høye salgsinntektene i konsernet er direkte forbundet med salgsinntektene til datterselskapet NordlysEnergi AS. NordlysEnergi AS kan vise til høye salgsinntekter i 2022 som gjenspeiler høy råvarepris i energibransjen.

Driftsresultatet i konsernet endte på NOK 29 137 075, noe som er en vesentlig forbedring fra tidligere perioder. Kutt i variable og faste kostander i datterselskapet NordlysEnergi AS bidro til den positive utviklingen i driftsresultatet.

Morselskapets kontantstrøm og resultat fra operasjonelle aktiviteter avviker fra driftsresultatet på grunn av endringer i andre tidsavgrensninger og kundefordringer. Videre her morselskapet investert i eiendom og aksjer i løpet av året og har av den grunn en større utbetaling under investeringsaktiviteter. Investeringen er i all hovedsak dekket opp av langsiktig lån som fremkommer under finansieringsaktiviteter.

For konsernet kontantstrøm er mye av de samme elementene som nevnt for morselskapet gjeldende, men her er avvikt resultat av operasjonelle aktiverer også påvirket av en vesentlig post relatert til leverandørgjeld.

Selskapets og konsernets likviditetsbeholdning per 31.12.2022 var NOK 1 241 285 for morselskapet og NOK 17 134 811 for konsernet. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er vurdert tilfredsstillende der enkelte investeringer av strategiske hensyn er lånefinansiert.

Side 1 av 4



Totalkapitalen for morselskapet var ved utgangen av året NOK 51 554 787, sammenlignet med NOK 14 045 306 året før. Økningen gjelder i hovedsak investering i eiendom og aksjer som er lånefinansiert. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 5 967 644 sammenlignet med 153 44 pr. 31.12.2021. Totalkapitalen for konsernet var ved utgangen av 31.12.2022 NOK 130 386 839, sammenlignet med NOK 81 859 983 pr. 31.12.2021. Økning i eiendom, kundefordringer og bank står for den største endringen for konsernet totalt sett.

Fremtidig utvikling

Manov Holding AS ser utviklingspotensialet for selskapet på langsikt.

Konsernet med datterselskaper i Manov Holding, ser en økning i etterspørsel av vare og tjenester. Likevel antar konsernet at salgsinntektene vil være noe mindre i fremtiden og at resultatet vil være omtrent det samme.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Manov Holding vil jobbe for å utvikle selskapet og styrke vår posisjon i markedene som vi har en direkte og indirekte tilknytning til.

Konsernet har styrket flere av sine merkevarer og jobber med og videre utvikle flere konsepter som på sikt kan være innbringende.

Valutarisikoen for NordlysEnergi AS er relativt lav da leverandørene er norske.

Markedsrisiko

Manov Holding AS vil alltid være påvirket av markedsrisiko tilknyttet investeringer, risikoen anses som lav.

Konsernet og datterselskapene i Manov Holding viser til lav risiko og har hatt positiv utvikling. Med mindre ekstraordinære endringer skulle oppstå ser konsernet positivt på utviklingen av markedene som selskapene er involvert i. NordlysEnergi som står for den største delen av konsernet er ikke eksponert for valutaendringer da selskapets inntekter og kostander i all hovedsak er i NOK.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Ingen av selskapene i konsernet viser til tap eller vesentlig tap, i fordringer eller andre påvirkningsfaktorer av kredittrisikoen.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, vi ser god likviditet på kort og langsikt.

Samtlige selskaper i konsernet har god likviditet og lav risiko tilknyttet manglende likviditet på kort og langsikt.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023. Manov Holding AS er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.



Konsernet og datterselskaper bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Til grunn ligger konsernets resultatprognoser for 2023.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Manov Holding AS:

Annen egenkapital 5 814 170

Totalt disponert 5 814 170

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Morselskapet har ingen ansatte.

Sykefraværet i konsernet har for 2022 vært på et lavt nivå. Det arbeides videre med å redusere antall sykedager, og har satt i gang tiltak i form av treningstilbud, tilbud om fysioterapeut og plan for rullering av arbeidsoppgaver mellom ansatte.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt i organisasjonen.

Likestilling og diskriminering

Morselskapet har ingen ansatte. Styret består av en person som er mann.

Konsernet hadde ved utgangen av 2022 6 ansatte der kvinneandelen utgjorde 66,66 %

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor de virksomheter som utøves i konsernet. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På den måten vil selskapet forsøke å øke andel av det motsatt kjønn i de stillingskategorier hvor denne er særkilt lav.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonalitet, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har selskapene i konsernet blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i se ulike selskapene.

Ytre miljø

Manov Holding forsøker å gjøre sine investeringer så godt så mulig der det ytre miljøet skades minst mulig. Selskapet gjør stadig sitt ytterste for å oppnå dette. Konsernet har stor vekt på ytre miljø og fremme godt ytre miljø gjennom sine handlinger. For NordlysEnergi AS handler lovpålagte elsertifikater der deler av forbruket er handlet i fornybar energi.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer eller daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner



Åpenhetsloven

Åpenhetsloven §4 pålegger Manov Holding å utføre aktsomhetsvurderinger med formål å identifisere faktiske og mulig negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold jf. §4. Etter lovens §5 skal aktsomhetsvurderingene årlig offentliggjøres gjennom en årlig redegjørelse.

Manov Holding er direkte påvirket av åpenhetsloven ettersom datterselskapet NordlysEnergi AS er omfattet av åpenhetsloven.

Styret bekrefter at selskapet og konsernet har offentliggjort sine redegjørelser for aktsomhetsvurderinger iht Åpenhetsloven §4 og §5.

Oslo, 12.02.2024

Stefan Manov
Styrets Leder Manov
Holding

Side 4 av 4



Manov Holding AS

Selskapsregnskap



Manov Holding AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	8 450 000	255 000
Annen driftsinntekt		140 000	0
Sum driftsinntekter		<u>8 590 000</u>	<u>255 000</u>
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	3	<u>455 894</u>	<u>87 876</u>
Driftsresultat		<u>8 134 106</u>	<u>167 124</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		228 958	21
Annen finanskostnad		<u>923 505</u>	<u>165 591</u>
Netto finansposter		<u>-694 547</u>	<u>-165 570</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>7 439 559</u>	<u>1 554</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	<u>1 625 389</u>	<u>0</u>
Årsresultat	4	<u>5 814 170</u>	<u>1 554</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	10	<u>5 814 170</u>	<u>1 555</u>



Manov Holding AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	24 089 454	0
Sum varige driftsmidler		24 089 454	0
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	6	8 516 630	791 094
Lån til foretak i samme konsern	7	7 900 000	7 509 490
Andre fordringer	7	5 128 460	5 478 460
Sum finansielle anleggsmidler		21 545 090	13 779 044
Sum anleggsmidler		45 634 544	13 779 044
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		4 450 000	240 000
Andre fordringer	7	228 958	0
Sum fordringer		4 678 958	240 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	1 241 285	26 262
Sum omløpsmidler		5 920 243	266 262
Sum eiendeler		51 554 787	14 045 306



Manov Holding AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9, 10	40 000	40 000
Sum innskutt egenkapital		40 000	40 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	10	5 927 644	113 474
Sum opptjent egenkapital		5 927 644	113 474
Sum egenkapital		5 967 644	153 474
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	4 845 000	5 100 000
Øvrig langsiktig gjeld	7	29 428 460	8 778 460
Sum annen langsiktig gjeld		34 273 460	13 878 460
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		294 813	1 635
Betalbar skatt	4	1 625 389	0
Skyldige offentlige avgifter		1 774 625	0
Annen kortsiktig gjeld	7	7 618 856	11 737
Sum kortsiktig gjeld		11 313 683	13 372
Sum gjeld		45 587 143	13 891 832
Sum egenkapital og gjeld		51 554 787	14 045 306

31. desember 2022
Oslo, 12. februar 2024

Stefan Manov
Styrets leder



Manov Holding AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		7 439 559	1 555
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-3 916 822	-284 124
Endring i andre tidsavgrensningsposter		9 152 787	3 831 737
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>12 675 524</u>	<u>3 549 168</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-24 089 454	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-7 725 537	-765 293
Innbetalt på kortsiktige og langsiktige fordringer		350 000	0
Utbetaling på kortsiktige og langsiktige fordringer		0	-350 000
Utbetaling av lån til foretak i samme konsern		-390 510	-7 509 490
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-31 855 501</u>	<u>-8 624 783</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		20 395 000	5 100 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>20 395 000</u>	<u>5 100 000</u>
Netto endring i likvider i året		1 215 023	24 385
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		26 262	1 877
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>1 241 285</u>	<u>26 262</u>



Manov Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke i hht reglene for små foretak.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Manov Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 2 - Salgsinntekter

	2022	2021
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Konsulenthonorar	8 450 000	255 000
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	8 450 000	255 000

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Det er ingen ansatte eller lønnskostnader i selskapet for 2022.

Ytelser til ledende personer

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Ingen ansatte i 2022.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2022	2021
Revisjon	7 500	6 563
Andre tjenester	6 875	3 875

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.



Manov Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 4 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2022	2021
Betalbar skatt	1 625 389	0
Årets totale skattekostnad	1 625 389	0
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	7 439 559	1 555
Alminnelig inntekt	7 439 559	1 555
Anvendt fremførbart underskudd	-51 427	-1 555
Årets skattegrunnlag	7 388 132	0
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	1 625 389	0
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2022	2021
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-51 427
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	0	-51 427
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	0	-51 427
Sum	0	0

Note 5 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen eiendom
Tilgang kjøpte driftsmidler	24 089 454
Anskaffelseskost 31.12.	24 089 454
Balanseført pr. 31.12.	24 089 454

Økonomisk levetid Avskrives ikke

Årets tilgang er boligeiendom som ikke avskrives

Note 6 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Ervervet	Kontor	Eierandel	Bokført verdi pr. 31.12
Nordlysenergi AS	01.01.2017	Oslo	98 %	8 069 990
Daam AS	02.11.2020	Oslo	50 %	1
Manov Industry AS	11.11.2021	Oslo	100 %	316 650
Manov Designa AS	22.12.2022		100 %	129 990
Sum				8 516 631



Manov Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 7 - Fordringer og gjeld

	2022	2021
<i>Fordringer med forfall senere enn ett år</i>		
Daam AS	5 128 460	5 128 460
Salt Equity AS	7 900 000	7 509 490
Nordlysenergi AS	0	350 000
Sum	<u>13 028 460</u>	<u>12 987 950</u>
<i>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</i>		
Dyar Holding AS	5 128 460	5 128 460
<i>Annen langsiktig gjeld</i>		
Calton	900 000	1 400 000
Daam AS	14 100 000	0
Dyar Holding AS	11 928 460	5 128 460
Cookie Holding AS	2 500 000	0
Manov Global AS	0	300 000
Norton Partners AS	0	250 000
Nordlysenergi AS	0	1 400 000
Stefan Manov	0	300 000
Sum	<u>29 428 460</u>	<u>8 778 460</u>
<i>Kortsiktig Gjeld til nærstående</i>		
Nordlysenergi AS (datterselskap)	3 100 000	0
Manov Global AS	800 000	0
Stefan Manov	3 500 000	0
Sum	<u>7 400 000</u>	<u>0</u>

Stefan Manov, har stilt selvskyldnerkausjon for hele lånet selskapet har mot Dyar Holding AS.

Note 8 - Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne midler.



Manov Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	40 000	1	40 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Stevan Manov	40 000	100 %	100 %

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2022	40 000	113 474	153 474
Årsresultat	0	5 814 170	5 814 170
Egenkapital 31.12.2022	40 000	5 927 644	5 967 644



Manov Holding AS

Konsernregnskap



Konsern Resultatregnskap for 2022 MANOV HOLDING AS

	Note	2022
Salgsinntekt	1	343 169 767
Annen driftsinntekt	1	2 112 841
Sum driftsinntekter		345 282 608
Varekostnad		(298 928 327)
Lønnskostnad	2	(5 119 394)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	(1 526 032)
Annen driftskostnad	5	(10 571 781)
Sum driftskostnader		(316 145 533)
Driftsresultat		29 137 075
Annen renteinntekt		564 040
Sum finansinntekter		564 040
Annen rentekostnad		(4 479 048)
Sum finanskostnader		(4 479 048)
Netto finans		(3 915 008)
Resultat før skattekostnad		25 222 067
Skattekostnad	6	(5 105 724)
Årsresultat		20 116 343
Minoritetsinteresser		(743 739)
Årsresultat etter minoritetsinteresser		19 372 604
Overføringer		
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	19 372 604
Sum overføringer og disponeringer		19 372 604



Konsern Balanse pr. 31. desember 2022 MANOV HOLDING AS

	Note	2022	2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	3	501 051	1 827 917
Goodwill	3	64 502	0
Sum immaterielle eiendeler		565 553	1 827 917
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	53 069 512	29 411 329
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	185 469	199 902
Sum varige driftsmidler		53 254 980	29 611 231
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		5 248 460	350 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 248 460	350 000
Sum anleggsmidler		59 068 993	31 789 148
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	54 044 548	47 848 863
Andre fordringer		138 487	34 324
Sum fordringer		54 183 036	47 883 187
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	17 134 811	2 187 648
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 134 811	2 187 648
Sum omløpsmidler		71 317 846	50 070 835
Sum eiendeler		130 386 839	81 859 983



Konsern Balanse pr. 31. desember 2022 MANOV HOLDING AS

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (40 000 aksjer à kr 1,00)	7, 11	40 000	40 000
Sum innskutt egenkapital		40 000	40 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	15 549 283	2 022 797
Sum opptjent egenkapital		15 549 283	2 022 797
Minoritetsinteresser	7	1 063 736	2 131 966
Sum egenkapital		16 653 019	4 194 763
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	18 945 000	16 653 750
Øvrig langsiktig gjeld		37 389 130	12 856 920
Sum annen langsiktig gjeld		56 334 130	29 510 670
Sum langsiktig gjeld		56 334 130	29 510 670
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		965 751	3 300 251
Betalbar skatt	6	5 131 221	147 155
Skyldige offentlige avgifter		3 434 698	668 089
Annen kortsiktig gjeld		47 868 019	44 039 055
Sum kortsiktig gjeld		57 399 690	48 154 550
Sum gjeld		113 733 820	77 665 220
Sum egenkapital og gjeld		130 386 839	81 859 983

Oslo, 12.02.2024

Stefan Manov
Styrets leder



	Note	
<i>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</i>		
Resultat før skattekostnad		25 222 067
- Periodens betalbare skatt		-147 155
+ Ordinære avskrivninger		1 526 033
+/- Endring i kundefordringer	1	-6 195 685
+/- Endring i leverandørgjeld	2	-2 334 500
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	3	6 595 573
+/- Andre endringer		12 320
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		24 678 653
<i>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i>		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	-23 826 790
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer		-7 725 537
+/- Endring i langsiktige og kortsiktige utlån	5	-5 002 623
+ Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-36 554 950
<i>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</i>		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	6	26 823 460
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		26 823 460
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		14 947 163
Beholdning av kontanter per 01.01.2022		2 187 648
Beholdning av kontanter per 31.12.2022		17 134 811
Saldo per 31.12.2022		17 134 811



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Manov Holding AS og selskaper hvor morselskapet har bestemmende innflytelse:

Selskap	Eierandel
Nordlysenergi AS	98 %
Daam AS	50 %
Manov Industry AS	100 %
Manov Design AS	100 %

Konsernregnskapet viser disse enhetene som en felles økonomisk enhet.

Konserninterne poster som aksjer i datterselskaper, konserninterne fordringer og gjeld, samt øvrige transaksjoner mellom konsernselskapene er eliminert.

Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper ved at datterselskapene følger de samme prinsipper som morselskapet.

Tilknyttede selskaper er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Goodwill

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskaper. Goodwill avskrives over forventet levetid.

**Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 23% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre likvide plasseringer som umiddelbart og uten kursrisiko kan konverteres til kontanter.



Note 1 - Driftsinntekter

Posten består av salg av strøm, enterpenør-, renoverings- og byggtjenester levert i Norge.

Type vare/tjeneste	Beløp	Geografisk område
Salg av strøm	kr 340 691 363	Norge
Salg enterpenør-, renoverings- og byggtjenester	kr 2 478 404	Norge
Sum	Kr 343 169 797	

Note 2 - Lønnskostnader etc

	2022	2021
Lønn	4 201 683	5 740 168
Arbeidsgiveravgift	612 551	810 619
Pensjonskostnader	127 719	
Andre ytelser	177 441	265 973
Sum	5 119 394	6 816 760

Antall årsverk

Konsernregnskapet har hatt 6 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Obligatorisk tjenestepensjon

Deler av konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Ytelser til ledende personer

NordlysEnergi AS	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Styremedlem	433 440		
Total ytelse til andre ledende personer	433 440		

Note 3 - Spesifikasjon av immaterielle eiendeler

Konsern	Kundeportefølje	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	2 193 500		2 193 500
Tilgang i året		80 628	
Avgang i året	(459 692)		(459 692)
Anskaffelseskost 31.12.2022	1 733 808	80 628	1 814 436
Akkumulerte avskrivninger per 31.12.2022	1 232 487	16 126	1 248 613
Balanseført verdi pr. 31.12.2022	501 051	64 502	565 553
Årets avskrivning	866 904	16 126	883 030
Økonomisk levetid	2 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lienær	

Note 4 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Konsern	Tomter, bygninger mv	Driftsløsøre, inventar mv	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	29 748 979	310 394	30 059 373
Tilgang i året	24 089 454		
Avgang i året			
Anskaffelseskost 31.12.2022	53 838 433	310 394	54 148 827
Akkumulerte avskrivninger per 31.12.2022	768 921	124 925	893 846
Balanseført verdi 31.12.2022	53 069 512	185 469	53 254 981
Årets avskrivning	596 871	46 130	643 001
Økonomisk levetid	50 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Saldo	



Note 5 - Revisjon

	2022	2021
Revisjon	148 000	27 075
Andre tjenester	17 500	22 862
Sum godtgjørelse til revisor	165 500	49 937

Note 6 - Skatt

	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	25 238 193
+/- Permanente forskjeller	29 381
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	-14 990
- Fremførbart underskudd	-2 291 072
Årets skattegrunnlag	22 961 513
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	5 131 221
Sum	5 131 221
+/- For lite (for mye) avsatt skatt tidligere år	-25 497
Skattekostnad i resultatregnskapet	5 105 724
Betalbar skatt i skattekostnad	5 131 221
Betalbar skatt i balansen	5 131 221

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Minoritets- interesse	Sum
Egenkapital 01.01.2022	40 000	2 022 797	2 131 966	4 194 763
Årets resultat		19 372 604	743 739	20 116 343
Avgang minoritet		(5 846 118)	(1 811 969)	(7 658 087)
Egenkapital 31.12.2022	40 000	15 549 283	1 063 736	16 653 019

Note 8 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2022.

Konsern	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	54 044 548	47 848 863
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	54 044 548	47 848 863

Note 9 - Pantstillelser og garantier

Selskapets kundefordringer er sikret med factoringsavtale. I den forbindelse er det pant i kundefordringer opptil kr 10 000 000.

Note 10 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 93 465.



Note 11 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjekapital består av 40 000 aksjer a kr 1 per aksje. Foretaket har en aksjonærer.

<u>Aksjonærens navn</u>	<u>Antall aksjer</u>	<u>Eierandel</u>
Manov, Stefan (styrets leder)	40 000	100 %

Note 12 - Gjeld til kredittinstitusjoner

<u>Gjeld</u>	<u>Beløp</u>
Del av gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	18 945 000
Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler	53 069 512



Elektronisk signatur

Signert av

Manov, Stefan
Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)

02/12/2024 16:20:06

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.